
                 



                 



                 



                 



                 


	Ч-76- Определување мод и ранг на податоци-1
	Ч-77-Определување мод и ранг на податоци-2
	Ч-78-Примена на статистиката во секојдневниот живот-1

